Byron Tylor Ramírez, por lo que lo somete a votación y los miembros del Consejo Directivo de manera unánime, 

ACUERDAN: 

Acuerdo CD-SRPC. 05-165-2025. ELEGIR al señor Byron Tylor Ramírez, de Zona Latina, como proveedor del servicio 

de animación para la asamblea Ordinaria N° 015-2025 del 18 de octubre 2025 con un costo de ¢452 000 

(cuatrocientos cincuenta y dos mil colones con 00/100) con I.V.A. incluido, Acuerdo firme.  

A FAVOR: Licda. Meizel Caballero, Licda. Mildred Vargas Farrier, MSc. Rodney Pérez Bustos, MSc. Alberto Guzmán 

Díaz, MSc. Yihonory Martínez Guillén. 

EN CONTRA: Ninguno 

ABSTENCION: Ninguno